Garten +Hobby
QUALITY FOR LIFE
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"ﬂ 9 Vorteile auf einen Blick

O o

Vollautomatische, smarte Rasenpflege mit
einfacher Bedienung,- ideal fiir kleinere,
komplexe Garten

Besonders einfach zu installieren und zu
bedienen

Kommt auch in die kleinsten Ecken und durch
schmale Passagen, dank kompakter Bauweise
und intelligenter Steuerung

Meistert jede Steigung bis 30% durch profilierte
Antriebsrader mit hoher Traktion

Vierfache Messerstandzeit durch neue
Geometrie mit Rechts- Linkslauf

GrolRe Schnittbreite zur optimalen
Flachenabdeckung

I Technische Daten

Maximale Flachenleistung (m?)
Akkukapazitat (V/Ah)

Schnittbreite (mm)

Schneidmesser / Rdummklinge (Stck)
Mahzeit/ Ladezeit (min)
Schnitthéhenverstellung (mm)
Lautstérke im Mahbetrieb dB(A)
inTOUCH integriert

Schleifenkabel/ Nagel (m/Stiick)

Art Nr
EAN Code

300
18122
200
2/2
45/45
25-55
<60
Nein
100/90

119991
4003718356274



