## Garten + Hobby QUALITY FOR LIFE



## Robolinho 300 E





## Vorteile auf einen Blick

Vollautomatische, smarte Rasenpflege mit einfacher Bedienung,- ideal für kleinere, komplexe Gärten

- l Besonders einfach zu installieren und zu bedienen
  - I Kommt auch in die **kleinsten Ecken** und durch **schmale Passagen**, dank kompakter Bauweise und intelligenter Steuerung
- I Meistert jede **Steigung bis 30%** durch profilierte Antriebsräder mit hoher Traktion
- I **Vierfache Messerstandzeit** durch neue Geometrie mit Rechts- Linkslauf
- I Große Schnittbreite zur **optimalen** Flächenabdeckung

## **Technische Daten**

Maximale Flächenleistung (m²)	300
Akkukapazität (V/Ah)	18 / 2,2
Schnittbreite (mm)	200
Schneidmesser / Räummklinge (Stck)	2/2
Mähzeit/ Ladezeit (min)	45 / 45
Schnitthöhenverstellung (mm)	25 - 55
Lautstärke im Mähbetrieb dB(A)	< 60
inTOUCH integriert	Nein
Schleifenkabel/ Nägel (m/Stück)	100 / 90
Art Nr	119991
EAN Code	4003718356274